

Obec Litichovice

Komu:

████████████████████

Předmět:

RE: žádost podle z. č. 106/1999 Sb.

Dobrý den pane ████████,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 10.3.2021 vedené pod č.j. 59/2021 Vám sděluji následující:

- 1) Obecní úřad Litichovice poskytuje na vyžádání heslo pro připojení k internetu prostřednictvím Wifi na obecním úřadě.
- 2) Obecní úřad nezajišťuje bezplatný ani zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet.

S pozdravem

Klára Zárubová
starostka
obec Litichovice